
 

 

 

 

 

INDIVIDUALAUS UGDYMO PLANO KEITIMAI 

III- IV KLASIŲ MOKINIAMS 
 

 

 

 

 
                                                               ( Iš 2020-2021m.m. Gimnazijos ugdymo plano) 

 

 

 

 

 

 

24. Trečioje gimnazijos klasėje galima keisti ar papildomai pasirinkti mokymo 

dalykus, dalykų kursus, pasirenkamuosius dalykus ar modulius nuo antro pusmečio 

arba mokslo metams pasibaigus. 

25. Ketvirtos gimnazijos klasės mokiniams IUP keisti negalima. 

26. Prašymai dėl IUP keitimo pateikiami iki gruodžio 1 d. arba gegužės 1 d. 

27. Mokinys, keisdamas dalykus iš bendrojo (B) kurso į išplėstinį (A) ar iš užsienio 

kalbos B1 į B2 kursą, privalo išlaikyti įskaitą iš kursų skirtumo. Už vieną pusmetį 

įskaitą vykdo dalyko mokytojas, o už metus – direktoriaus įsakymu sudaryta 

komisija. 

28. Keičiant dalyką, dalyko kursą baigiantis pusmečiui, įskaitą reikia išlaikyti per 1 

mėnesį iki pusmečio pabaigos. 

29. Mokiniui, kuris mokysis bendrąjį dalyko programos kursą, įskaitos laikyti 

nereikia, jei jį tenkina turėtas išplėstinio kurso įvertinimas. 

 

 


